
POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 LLISO ARANGUREN, JORGE CM11902392 1C 9 8 No 78 70 No

2 Abril Abril, José Maria CM11279285 1C 7,1 6 No 79 73 No

3 FRUTOS PACHON, FELIPE DE 8828245261 1C 7,2 6 No 79 73 No

4 Ramos Baña, Pablo Cm15772643 1C 10,1 9 No 82 73 No

5 DIAZ MORALES, ANGEL 8828931006 1C 10,4 10 No 83 73 No

6 SALGADO FERNANDEZ, JORGE 8828362623 1C 6,2 5 No 79 74 No

7 RAMOS RODRIGUEZ, LUIS ENRIQUE 8828248993 1C 9,2 8 No 82 74 No

8 Garcia Romo, Adrian 7705772355 1C 8,9 8 No 82 74 No

9 GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO 8828397411 1C 10,1 9 No 83 74 No

10 RIOLOBOS ELIZO, ROBERTO  8828501416 1C 9,8 9 No 83 74 No

11 MORA MARTIN, LUIS 8828196726 1C 8,8 8 No 83 75 No

12 perez garcia de paredes, liberto 8833233877 1C 6,4 5 No 81 76 No

13 ROBLEDO ALIA, SANTIAGO 8828811544 1C 8,4 7 No 84 77 No

14 De Vargas Gómez, Francisco Javier 7744755801 1C 9,3 8 No 86 78 Sí

15 Martín Hernandez, David CM61931822 1C 10 9 No 89 80 Sí

16 Fdez-Marcote Amado, Ignacio Cm52218707 1C 8 7 No 92 85 No

17 Zaragozá Arnaez, Francisco 8818894540 1C 9,9 9 No DES DES No

18 SALGADO CALDITO, RAFAEL 8828902941 1C 8,9 8 No NP NP No

 

Team 10 - Palomarejos Golf
Sábado 24 de Julio de 2021

1ª Categoría Caballeros

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Núñez , José Ramón CM02143903 1SEC 11,1 11 No 81 70 No

2 Gómez García, Manuel Angel 8843401556 1SEC 13,6 13 No 83 70 No

3 Alonso Fernandez, Evelio AMA2406242 1SEC 11,5 11 No 83 72 Sí

4 Maestro Yela, Francisco Cm61072552 1SEC 1,7 0 No 74 74 No

5 SOTO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 8828398152 1SEC 11,9 11 No 85 74 No

6 CERVIGON MANSO, JESUS CMC8211881 1SEC 12,8 12 No 86 74 No

7 Tietz Lopez-Muñiz, Pablo CM81216554 1SEC 12,2 12 No 87 75 Sí

8 IGLESIAS GOMEZ, LUIS MANUEL 8828638496 1SEC 12,3 12 No 87 75 No

9 Irisarri Martinez, Miguel Cm11393699 1SEC 8,8 8 No 84 76 Sí

10 DE LA LLAVE GIL, JUAN CARLOS 8828415078 1SEC 7,5 6 No 86 80 No

11 herencias lopez, francisco cm61095202 1SEC 11 10 No 91 81 Sí

12 Gómez García, Javier 8843391075 1SEC 9,7 9 No 92 83 No

13 CANTÓN RUBIO, ANTONIO CMD6503121 1SEC 12,5 12 No 95 83 Sí

14 pastor camacho, jesus cm02939375 1SEC 9,9 9 No 93 84 No

15 Moreno Camacho, José CM66212223 1SEC 4,4 3 No 90 87 No

 

Team 10 - Palomarejos Golf
Sábado 24 de Julio de 2021

1ª Categoría Seniors

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Lopez Freyre, Silvina Cma5888542 1S 7,7 6 No 78 72 No

 

Team 10 - Palomarejos Golf
Sábado 24 de Julio de 2021

1ª Categoría Señoras

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Palacios Burgos, Juan Jose 7740780350 2C 15,1 15 No 82 67 No

2 MUÑOZ SANCHEZ, CARLOS 8828801511 2C 15,5 16 No 85 69 No

3 BARCELO LOPEZ DE SAGREDO, SANTIAGO CM00386794 2C 10,9 10 No 81 71 No

4 DE LA FUENTE FRONTELO, ALVARO CM00501858 2C 13 13 No 84 71 No

5 Durand Rojas, Jose Ramon CM00956483 2C 14,2 14 No 85 71 No

6 RODRIGUEZ NUÑEZ, SEBASTIAN 8844932565 2C 15,9 16 No 87 71 No

7 Garcia Boza, Victor CM00930245 2C 12,3 12 No 84 72 Sí

8 Ruano Rovira, Francisco Javier CMA5398059 2C 15,8 16 No 88 72 No

9 Dominguez , Juan Carlos CM41906285 2C 14,8 15 No 89 74 No

10 DEGANO HERNANDEZ DE LA TORRE, CESAR7705791530 2C 10,7 10 No 85 75 No

11 SANCHEZ RAYON, ROBERTO 8844932472 2C 14,8 15 No 90 75 No

12 RUIZ MORALES, FERNANDO CM81159938 2C 15,2 15 No 91 76 Sí

13 FERNANDEZ ARAUJO, FRANCISCO JAVIER 8828423665 2C 14,8 15 No 92 77 No

14 EXTREMERA SOTO, DAVID cm81213718 2C 12,8 12 No 92 80 No

15 VILAR BARQUERO, FRANCISCO JOSE 8828610652 2C 13,4 13 No 94 81 No

16 Corrochano Pimentel, Jesús CM07636268 2C 15,3 15 No 96 81 Sí

17 SANCHEZ PATO, JESUS 8844389069 2C 15,8 16 No 97 81 No

18 Gonzalez Garcia, David CMD6460040 2C 15,6 16 No 101 85 No

 

Team 10 - Palomarejos Golf
Sábado 24 de Julio de 2021

2ª Categoría Caballeros

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 PIEDRA FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER CM00192239 2SEC 20,4 21 No 23 44 Sí

2 GOMEZ GARCIA, LEANDRO 8843816952 2SEC 24 25 No 18 40 Sí

3 Martín-Vegue Puig, Fernando CM11290096 2SEC 24 25 No 16 38 Sí

4 CABRILLO CASADO, JOSE MANUEL 8828283653 2SEC 14,7 15 No 24 37 No

5 RAMIREZ RENEDO, JESUS MANUEL CM00385845 2SEC 18,6 19 No 19 37 Sí

6 Martínez Cañada, Francisco José CM60065893 2SEC 22,5 24 No 12 35 No

7 GUTIERREZ GONZALEZ, JUAN MARIA 8828947169 2SEC 14,9 15 No 21 34 Sí

8 GUTIERREZ RODRIGUEZ, PASCASIO 8828792573 2SEC 18,6 19 No 18 34 No

9 Rodriguez Alonso, Cesar Manuel CMD6627479 2SEC 19,1 20 No 15 33 No

10 Cura Huerta, David CMA8163212 2SEC 17 17 No 17 32 No

11 FERNANDEZ GOMEZ, JOSE 8828453952 2SEC 18,2 19 No 14 32 No

12 Utrilla Moro, Francisco Javier CM15754325 2SEC 18 18 No 14 31 No

13 SANCHEZ GARCIA, CARLOS 8828437950 2SEC 19,2 20 No 13 31 No

14 CRESPO MARTIN, LUIS MIGUEL 8828931975 2SEC 16,5 17 No 15 30 No

15 Martín González, Luis Miguel 7705814402 2SEC 16,1 16 No 14 28 No

16 RAMIREZ PUIG, JAVIER 8828695102 2SEC 23 24 No 10 26 No

17 LARA GONZALEZ, TOMAS DE CMB6388477 2SEC 23,2 24 No 8 26 No

18 GIMENEZ SANZ, ANGEL 8818237956 2SEC 19 20 No 9 25 No

19 GARCIA RUCIO, JESUS CMA8457415 2SEC 17,5 18 No 10 24 No

20 ALARZA PERNAS, JESUS 8828985215 2SEC 21 22 No 4 20 No

 

Team 10 - Palomarejos Golf
Sábado 24 de Julio de 2021

2ª Categoría Seniors

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 GONZALEZ ALONSO, MARIA PILAR 8818310070 2S 21,4 21 No 19 40 No

2 SCHMIDT REPARAZ, CRISTINA 8828695136 2S 26,4 26 Sí 12 35 No

3 RODRIGUEZ MENDEZ, Mª ROSARIO CMD6503363 2S 26,4 26 No 12 35 Sí

4 LOPEZ FERNANDEZ, EMILIA 8828742400 2S 26,4 26 Sí 13 34 No

5 Guzman , Blanca CMC8793415 2S 26,3 26 No 9 28 No

6 MASON SMITH, JEAN ROSEMARY  8828385264 2S 26,4 26 Sí 6 26 No

7 CARVAJAL GARCIA, ASCENSION 8828801512 2S 26,4 26 Sí 7 24 No

8 DIAZ GARCIA, BEATRIZ CM00167529 2S 26,4 26 Sí 8 23 No

9 Martin Ruiz, Aurelia 8843816953 2S 17,9 17 No 7 21 Sí

10 dornaleteche uguina, Adriangela cm33798092 2S 19,3 18 No 9 21 No

11 alias Pineda, elena cm00632856 2S 26,4 26 Sí Sin Puntos Sin Puntos No

 

Team 10 - Palomarejos Golf
Sábado 24 de Julio de 2021

2ª Categoría Señoras

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 PULIDO LLORENTE, SANTIAGO CM41633262 3C 26,4 28 Sí 15 43 No

2 Peces Rojas, Miguel CM52958846 3C 23,9 25 No 18 42 No

3 Gonzalez Barahona, Jorge CM03778261 3C 25,5 27 No 15 40 No

4 Gomez Gomez, David Cm00292745 3C 19,2 20 No 20 39 No

5 Pérez-juste Valero, Alejandro Cm41634658 3C 18,4 19 No 18 37 No

6 VELASCO GOMEZ, EMILIANO 8828385263 3C 19,9 21 No 18 37 No

7 LETON RUIZ, JOSE LUIS CM00777650 3C 21,2 22 No 18 37 No

8 Martinez Villa, Francisco Javier CMA8162887 3C 24,3 26 No 14 37 No

9 VILLARROEL  SANCHEZ, ANTONIO JOSE 8844936518 3C 26,4 28 Sí 12 37 No

10 FERNÁNDEZ ADÁN, JAVIER CM41899558 3C 18,4 19 No 18 36 Sí

11 Perez Postigo, JOSE IGNACIO CM81782156 3C 26,4 28 Sí 11 36 No

12 PARDILLO EXPOSITO, JOSE RAMON CMA4389970 3C 17,8 18 No 18 34 No

13 Zamora Zamora, Miguel CM00777631 3C 19 20 No 17 34 No

14 FRANCES GOMEZ, MIGUEL 8828423668 3C 20,4 21 No 15 34 No

15 DIAZ  GOMEZ, JOSE DAVID 8844945126 3C 24,8 26 No 11 33 No

16 Fuentes Piedehierro, Antonio CM15670388 3C 16,3 16 No 16 32 No

17 CABAÑAS SANCHEZ, DOMINGO 8844932476 3C 16,4 17 No 16 32 No

18 Morales Portillo, Santiago CM18063765 3C 17,6 18 No 16 32 No

19 GUTIERREZ ESPESO, JUAN CME5050538 3C 16,9 17 No 14 31 No

20 Alonso Gonzalez, David CM00148751 3C 19,2 20 No 14 31 No

21 ALONSO MUÑOZ, ALBERTO 7705162217 3C 21,3 22 No 12 31 No

22 RESINO SANCHEZ, ALVARO 8844953069 3C 22 23 No 12 31 No

23 JIMENEZ RODRIGUEZ, CESAR 8833778495 3C 16,6 17 No 17 30 No

24 De Las Alas-Pumariño Lopez, Carlos CM02098712 3C 20 21 No 11 30 Sí

25 SOSA RIVERA, JOSE LUIS 8828966091 3C 21,2 22 No 11 30 No

26 Moreno , Francisco CM00290714 3C 25,1 27 No 9 30 No

27 HERNANDO MARTIN, DAVID 8828888800 3C 26,4 28 Sí 7 30 No

28 FERREIRO MIGUEL, JESUS 8828437945 3C 16,2 16 No 15 29 No

29 RAMOS RODRIGUEZ, NARCISO 8801081274 3C 20,8 22 No 10 29 No

30 SANTOS LOPEZ, JUAN CARLOS 8828162216 3C 26,4 28 Sí 5 29 No

31 RODRIGUEZ FASSI, ALBERTO CM66903392 3C 16,8 17 No 15 28 No

32 ANDRES MORALES, MARIO 8844932465 3C 26,4 28 Sí 7 26 No

33 Garcia Castro, Pablo 8800933976 3C 21,3 22 No 11 25 Sí

34 PEREZ COSMEN, FRANCISCO JAVIER 8828512161 3C 26,4 28 Sí 2 19 No

35 SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN CM00513909 3C 24,2 25 No Sin Puntos Sin Puntos No

 

Team 10 - Palomarejos Golf
Sábado 24 de Julio de 2021

3ª Categoría Caballeros

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Alonso Fernandez, Evelio AMA2406242 1SEC 11,5 11 No 83 72 Sí

2 Garcia Boza, Victor CM00930245 2C 12,3 12 No 84 72 Sí

3 Tietz Lopez-Muñiz, Pablo CM81216554 1SEC 12,2 12 No 87 75 Sí

4 Irisarri Martinez, Miguel Cm11393699 1SEC 8,8 8 No 84 76 Sí

5 RUIZ MORALES, FERNANDO CM81159938 2C 15,2 15 No 91 76 Sí

6 De Vargas Gómez, Francisco Javier 7744755801 1C 9,3 8 No 86 78 Sí

7 Martín Hernandez, David CM61931822 1C 10 9 No 89 80 Sí

8 herencias lopez, francisco cm61095202 1SEC 11 10 No 91 81 Sí

9 Corrochano Pimentel, Jesús CM07636268 2C 15,3 15 No 96 81 Sí

10 CANTÓN RUBIO, ANTONIO CMD6503121 1SEC 12,5 12 No 95 83 Sí

Team 10 - Palomarejos Golf
Sábado 24 de Julio de 2021

Clientes Audi Rango 1

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 PIEDRA FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER CM00192239 2SEC 20,4 21 No 23 44 Sí

2 GOMEZ GARCIA, LEANDRO 8843816952 2SEC 24 25 No 18 40 Sí

3 Martín-Vegue Puig, Fernando CM11290096 2SEC 24 25 No 16 38 Sí

4 RAMIREZ RENEDO, JESUS MANUEL CM00385845 2SEC 18,6 19 No 19 37 Sí

5 FERNÁNDEZ ADÁN, JAVIER CM41899558 3C 18,4 19 No 18 36 Sí

6 RODRIGUEZ MENDEZ, Mª ROSARIO CMD6503363 2S 26,4 26 No 12 35 Sí

7 GUTIERREZ GONZALEZ, JUAN MARIA 8828947169 2SEC 14,9 15 No 21 34 Sí

8 De Las Alas-Pumariño Lopez, Carlos CM02098712 3C 20 21 No 11 30 Sí

9 Garcia Castro, Pablo 8800933976 3C 21,3 22 No 11 25 Sí

10 Martin Ruiz, Aurelia 8843816953 2S 17,9 17 No 7 21 Sí

Team 10 - Palomarejos Golf
Sábado 24 de Julio de 2021

Clientes Audi Rango 2

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

1 Maestro Yela, Francisco Cm61072552 1SEC 1,7 0 No 74 74 No

2 LLISO ARANGUREN, JORGE CM11902392 1C 9 8 No 78 70 No

3 Lopez Freyre, Silvina Cma5888542 1S 7,7 6 No 78 72 No

4 Abril Abril, José Maria CM11279285 1C 7,1 6 No 79 73 No

5 FRUTOS PACHON, FELIPE DE 8828245261 1C 7,2 6 No 79 73 No

6 SALGADO FERNANDEZ, JORGE 8828362623 1C 6,2 5 No 79 74 No

7 Núñez , José Ramón CM02143903 1SEC 11,1 11 No 81 70 No

8 BARCELO LOPEZ DE SAGREDO, SANTIAGOCM00386794 2C 10,9 10 No 81 71 No

9 perez garcia de paredes, liberto 8833233877 1C 6,4 5 No 81 76 No

10 Palacios Burgos, Juan Jose 7740780350 2C 15,1 15 No 82 67 No

11 Ramos Baña, Pablo Cm15772643 1C 10,1 9 No 82 73 No

12 RAMOS RODRIGUEZ, LUIS ENRIQUE 8828248993 1C 9,2 8 No 82 74 No

13 Garcia Romo, Adrian 7705772355 1C 8,9 8 No 82 74 No

14 Gómez García, Manuel Angel 8843401556 1SEC 13,6 13 No 83 70 No

15 Alonso Fernandez, Evelio AMA2406242 1SEC 11,5 11 No 83 72 Sí

16 DIAZ MORALES, ANGEL 8828931006 1C 10,4 10 No 83 73 No

17 GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO 8828397411 1C 10,1 9 No 83 74 No

18 RIOLOBOS ELIZO, ROBERTO  8828501416 1C 9,8 9 No 83 74 No

19 MORA MARTIN, LUIS 8828196726 1C 8,8 8 No 83 75 No

20 DE LA FUENTE FRONTELO, ALVARO CM00501858 2C 13 13 No 84 71 No

21 Garcia Boza, Victor CM00930245 2C 12,3 12 No 84 72 Sí

22 Irisarri Martinez, Miguel Cm11393699 1SEC 8,8 8 No 84 76 Sí

23 ROBLEDO ALIA, SANTIAGO 8828811544 1C 8,4 7 No 84 77 No

24 MUÑOZ SANCHEZ, CARLOS 8828801511 2C 15,5 16 No 85 69 No

25 Durand Rojas, Jose Ramon CM00956483 2C 14,2 14 No 85 71 No

26 SOTO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 8828398152 1SEC 11,9 11 No 85 74 No

27 DEGANO HERNANDEZ DE LA TORRE, CESAR7705791530 2C 10,7 10 No 85 75 No

28 CERVIGON MANSO, JESUS CMC8211881 1SEC 12,8 12 No 86 74 No

29 De Vargas Gómez, Francisco Javier 7744755801 1C 9,3 8 No 86 78 Sí

30 DE LA LLAVE GIL, JUAN CARLOS 8828415078 1SEC 7,5 6 No 86 80 No

31 RODRIGUEZ NUÑEZ, SEBASTIAN 8844932565 2C 15,9 16 No 87 71 No

32 Tietz Lopez-Muñiz, Pablo CM81216554 1SEC 12,2 12 No 87 75 Sí

33 IGLESIAS GOMEZ, LUIS MANUEL 8828638496 1SEC 12,3 12 No 87 75 No

34 Ruano Rovira, Francisco Javier CMA5398059 2C 15,8 16 No 88 72 No

35 Dominguez , Juan Carlos CM41906285 2C 14,8 15 No 89 74 No

36 Martín Hernandez, David CM61931822 1C 10 9 No 89 80 Sí

37 SANCHEZ RAYON, ROBERTO 8844932472 2C 14,8 15 No 90 75 No

38 Moreno Camacho, José CM66212223 1SEC 4,4 3 No 90 87 No

39 RUIZ MORALES, FERNANDO CM81159938 2C 15,2 15 No 91 76 Sí

40 herencias lopez, francisco cm61095202 1SEC 11 10 No 91 81 Sí

Team 10 - Palomarejos Golf
Sábado 24 de Julio de 2021

Scratch Absoluta

Sábado 12 de Junio de 2021



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI Bruto Neto Audi

41 FERNANDEZ ARAUJO, FRANCISCO JAVIER8828423665 2C 14,8 15 No 92 77 No

42 EXTREMERA SOTO, DAVID cm81213718 2C 12,8 12 No 92 80 No

43 Gómez García, Javier 8843391075 1SEC 9,7 9 No 92 83 No

44 Fdez-Marcote Amado, Ignacio Cm52218707 1C 8 7 No 92 85 No

45 pastor camacho, jesus cm02939375 1SEC 9,9 9 No 93 84 No

46 VILAR BARQUERO, FRANCISCO JOSE 8828610652 2C 13,4 13 No 94 81 No

47 CANTÓN RUBIO, ANTONIO CMD6503121 1SEC 12,5 12 No 95 83 Sí

48 Corrochano Pimentel, Jesús CM07636268 2C 15,3 15 No 96 81 Sí

49 SANCHEZ PATO, JESUS 8844389069 2C 15,8 16 No 97 81 No

50 Gonzalez Garcia, David CMD6460040 2C 15,6 16 No 101 85 No

51 Zaragozá Arnaez, Francisco 8818894540 1C 9,9 9 No DES DES No

52 SALGADO CALDITO, RAFAEL 8828902941 1C 8,9 8 No NP NP No


